
 

 

POSTANOWIENIE NR 243/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Busko-Zdrój na stałe  

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji  

wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mieście i Gminie Busko-Zdrój 

ustalonej postanowieniem Nr 74/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 28 marca 2019 r. w 

sprawie podziału Miasta i Gminy Busko-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 

1526 i 3401, z 2020 r. poz. 1212 i 1451 oraz z 2023 r. poz. 201 i 2388) z Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Busku-Zdroju, ul. Wojska Polskiego 31, 28-100 Busko-Zdrój na Publiczne Przedszkole 

Nr 1 w Busku-Zdroju, ul. podpułkownika Srogiego 1, 28-100 Busko-Zdrój. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć 

dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1744



 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach II 

 

 

Robert Dróżdż 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1744



Załącznik do postanowienia Nr 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Busko-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

os. Kazimierza Pułaskiego, ulice: 

Fryderyka Chopina, Janusza 

Kusocińskiego, Jasna, Kwiatowa, Leszka 

Kurzei, Mikołaja Kopernika, Młyńska, 

Promyk, Rumiankowa, Sady, Siesławska, 

Storczykowa, Tęczowa, Aleksandra 

Uchnasta, Henryka Wieniawskiego, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, 

Zachodnia, Zielona, Złota 

Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w 

Busku-Zdroju (Hala Sportowa), ul. Janusza 

Kusocińskiego 3, 28-100 Busko-Zdrój 

2 
os. generała Władysława Andersa, ulica: 

Bohaterów Warszawy 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Busku-Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 2a, 28-100 

Busko-Zdrój 

3 

os. Leszka Czarnego, os. Tadeusza 

Kościuszki, ulice: Boczna, Jana 

Kilińskiego, Plac Zwycięstwa, Pocztowa, 

Poprzeczna, Tadeusza Kościuszki 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Busku-

Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 28-100 Busko-

Zdrój 

4 

os. marszałka Józefa Piłsudskiego, ulice: 

Batalionów Chłopskich, Elizy 

Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, 

Jana Długosza, Jana Kochanowskiego, 

Janusza Korczaka, Lakiernicza, Mariana 

Langiewicza, Marii Dąbrowskiej, Marii 

Konopnickiej, Miętowa, Mikołaja Reja, 

Polna, Władysława Broniewskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Busku-

Zdroju, ul. Janusza Korczaka 13, 28-100 Busko-

Zdrój 

5 

os. Legionów Polskich, ulice: Adolfa 

Dygasińskiego, Barwna, Biwakowa, 

Błękitna, Bolesława Prusa, Chabrowa, 

Czesława Miłosza, Działkowicza, 

Fiołkowa, Gaik, Leśna, Mikułowicka, 

Ogrodowa, Podlesie, podpułkownika 

Srogiego, Różana, Stefana Żeromskiego, 

Szaniecka, Szmaragdowa, Romana 

Dmowskiego, Sądowa, Stanisława 

Staszica, Szafirowa, Szarych Szeregów, 

Wesoła, Władysława Reymonta, Wojska 

Polskiego, Wspólna, Zacisze 

Publiczne Przedszkole Nr 1 w Busku-Zdroju, ul. 

podpułkownika Srogiego 1, 28-100 Busko-Zdrój 

6 

al. Adama Mickiewicza, os. Kolonia 

Górka, ulice: 1 Maja, Bajkowa, 

Borowinowa, Ceglana, Cyprysowa, 

Feliksa Rzewuskiego, profesora Józefa 

Wacława Grotta, Jodłowa, Józefa 

Czernikiewicza, Lawendowa, Leszka 

Marcińca, Lipowa, Ludwika 

Waryńskiego, Malinowa, Parkingowa, 

Parkowa, profesora Kazimierza 

Buskie Samorządowe Centrum Kultury w Busku-

Zdroju, al. Adama Mickiewicza 22, 28-100 

Busko-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1744



Godłowskiego, Przemysłowa, 

Rehabilitacyjna, Jana Rokosza, 

Sanatoryjna, Siarczkowa, Skwer im. 

Władysława Godzwona, Słoneczna, 

Solankowa, Sole, Spokojna, doktora 

Szymona Starkiewicza, Topolowa, 

Uzdrowiskowa, Wypoczynkowa, Zielna 

7 

os. generała Władysława Sikorskiego 4 - 

6, 10, 13 - 14, 20 - 26, ulice: Jabłoniowa, 

Jaśminowa, Klonowa, księdza Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Morelowa, 

Orzechowa, Palmowa, Wiosenna, 

Wschodnia 

Przychodnia Rejonowa Nr 2 w Busku-Zdroju, os. 

generała Władysława Sikorskiego 10, 28-100 

Busko-Zdrój 

8 

os. generała Władysława Sikorskiego 1 - 

3, 7, 11, 15 - 19, ulice: Ciepłownicza, 

Hołdu Pruskiego, Jagiellońska, 

Kazimierza Wielkiego, Pawia, 

Sezamkowa, Widuchowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Busku-

Zdroju, ul. profesora Józefa Wacława Grotta 3, 28-

100 Busko-Zdrój 

9 

os. Orła Białego, ulice: Armii Krajowej, 

Bohaterów Westerplatte, Cypriana 

Kamila Norwida, doktora Leopolda 

Byrkowskiego, Janiny Czarneckiej, 

Juliusza Słowackiego, Konstantego 

Miodowicza, Krystyny Jamroz, Ładna, 

Piekarska, Plac Targowy, Spacerowa, 

Stanisława Moniuszki, Stefana Batorego, 

Targowa 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Busku-

Zdroju, os. Orła Białego 17, 28-100 Busko-Zdrój 

10 

ulice: Grunwaldzka, Karmelowa, 

Królowej Jadwigi, Krótka, Łagiewnicka, 

Mała, Nadole, Niwa, Objazdowa, 

Partyzantów, Rajskie Ogrody, rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Saska, Skałki, 

Stawowa, Szydłowska, Źródlana 

Ochotnicza Straż Pożarna w Busku-Zdroju, ul. 

Partyzantów 4, 28-100 Busko-Zdrój 

11 Sołectwa: Młyny, Szaniec, Zwierzyniec 
Wiejski Dom Kultury w Szańcu, Szaniec ul. 

Kościelna 16, 28-100 Busko-Zdrój 

12 Sołectwo Mikułowice 
Świetlica Wiejska w Mikułowicach, Mikułowice 

147, 28-100 Busko-Zdrój 

13 
Sołectwa: Kostki Duże, Kostki Małe, Las 

Winiarski, Oleszki, Wełecz 

Świetlica Wiejska, Oleszki 39a, 28-100 Busko-

Zdrój 

14 Sołectwa: Biniątki, Siesławice 
Publiczna Szkoła Podstawowa, Siesławice 140, 

28-100 Busko-Zdrój 

15 
Sołectwa: Kawczyce, Wolica, 

Zbludowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Zbludowice ul. 

Świętokrzyska 9, 28-100 Busko-Zdrój 

16 Sołectwa: Owczary, Radzanów 
Ochotnicza Straż Pożarna w Owczarach, Owczary 

ul. Świerkowa 1B, 28-100 Busko-Zdrój 

17 Sołectwa: Elżbiecin, Skorzów, Podgaje 
Świetlica Wiejska w Podgajach, Podgaje 55A, 28-

100 Busko-Zdrój 

18 Sołectwa: Kołaczkowice, Ruczynów 
Świetlica Wiejska w Kołaczkowicach, 

Kołaczkowice 17, 28-100 Busko-Zdrój 

19 Sołectwo Widuchowa 
Świetlica Wiejska, Widuchowa 76, 28-100 Busko-

Zdrój 

20 Sołectwo Bronina 
Świetlica Wiejska w Broninie, Bronina 81A, 28-

100 Busko-Zdrój 

21 
Sołectwa: Błoniec, Nowa Wieś, 

Pęczelice, Szczaworyż, Żerniki Górne 

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczaworyżu, 

Szczaworyż 53, 28-100 Busko-Zdrój 

22 Sołectwa: Baranów, Bilczów, Budzyń, Zespół Placówek Oświatowych, Dobrowoda 26, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1744



Dobrowoda, Gadawa, Olganów 28-100 Busko-Zdrój 

23 Sołectwo Galów 
Ochotnicza Straż Pożarna w Galowie, Galów 80A, 

28-100 Busko-Zdrój 

24 Sołectwa: Kameduły, Nowy Folwark 
Świetlica Wiejska w Nowym Folwarku, Nowy 

Folwark 23A, 28-100 Busko-Zdrój 

25 Sołectwo Chotelek 
Świetlica Wiejska w Chotelku, Chotelek 60, 28-

100 Busko-Zdrój 

26 Sołectwa: Słabkowice, Służów 
Społeczna Szkoła Podstawowa w Słabkowicach, 

Słabkowice 61, 28-100 Busko-Zdrój 

27 Sołectwa: Janina, Palonki 
Świetlica Wiejska w Janinie, Janina 45A, 28-100 

Busko-Zdrój 

28 Sołectwo Kotki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kotkach, Kotki 36, 

28-100 Busko-Zdrój 

29 Sołectwa: Łagiewniki, Zbrodzice 
Świetlica Wiejska w Łagiewnikach, Łagiewniki 

ul. Miodowa 35, 28-100 Busko-Zdrój 

30 Sołectwa: Skotniki Duże, Skotniki Małe 
Świetlica Wiejska w Skotnikach Dużych, Skotniki 

Duże 93, 28-100 Busko-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1744


		2024-04-26T07:29:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




